
令和２年１１月１３日 

保護者の皆様 

台東区立忍岡中学校 

ＰＴＡ会長 庄司 智哉 

 

耐寒訓練後の生徒へのゼリー飲料提供について 

 

 

 晩秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。ま

た、日頃よりＰＴＡ活動に御協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、１月に行われる耐寒訓練での活動後、下記のとおり、生徒にゼリー飲料の提供

をすることになりました。お子様の栄養補給や疾病予防対策として配布しますので、御

理解くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日時      

 令和３年１月１２日（火）～1４日（木） 

           

２ 提供する品物   

食品表示法によるアレルギー物質２７品目を原料に使用しないゼリー飲料 

 

３ 提供方法    

（１）耐寒訓練の活動後に各教室で生徒にゼリー飲料を配布します。 

（２）飲料後、１時限目開始５分前までにゼリーの容器を回収します。 

（３）未開封のゼリー飲料以外は、回収後、全て廃棄します。未開封のものは回収 

前に記名し、下校時に当該生徒へ再配布します。 

 

 

 

                       担当 PTA 本部書記 ●● ●● 

                          ０３－３８２８－７２４１ 


